20.03.2018Г. №40
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШАРАЛДАЙ»
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«О СНЯТИИ С БАЛАНСА ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ (КВАРТИРА)»
В соответствии со статьей 2 и статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 235 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Шаралдай»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять с баланса жилое помещение (квартира), на которое гражданами зарегистрировано право собственности, согласно приложению №1.

2. Опубликовать данное Постановление в журнале «Вестник» и разместить на официальном сайте МО «Шаралдай» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Глава МО «Шаралдай»
В. А. Батюрова
Приложение №1
к Постановлению

от 20.03.2018г. №40
ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА, ПЕРЕДАННОГО В СОБСТВЕННОСТЬ ГРАЖДАН
	№ п/п
	Реестровый номер
	наименование
	адрес
	основание

	1
	55
	квартира
	с. Дундай, ул. Заречная, д. 21Б, кв.1
	Выиска из ЕГРН 38/013/2018-5 от 22.01.2018 г.